
DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 06EU-004622

ISPROFIN/ISPROFOND: : (uvádějte při fakturaci)"

číslo smlouvy zhotovitele: 19/342

„1/19 x 1/20 Nezvěstice, optimalizace trasy; Předběžný GTP“

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
V V

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel44) 
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390, CZ65993390

název: AZ Consult, spol. s r.o.

se sídlem: 

IČO, DIČ:
Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem 

44567430 / CZ44567430
bankovní spojení: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)

(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Obé strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 16. 3. 2020 
takto:

Odůvodnění:
Na základě zjištění nepřiměřeně vysokých nákladů na úhradu škod na plodinách v době 
vegetace (pol. 1.2.11 Škody na pozemcích (odhad nákladů celkem) Přílohy č. 2 -  Oceněný 
soupis služeb) v prostoru průzkumných prací se smluvní strany dohodly na prodloužení doby 
pro dokončení dle Přílohy - podčlánku 1.1.9 Smluvních podmínek . Změna doby pro 
dokončení souvisí s nutným odložením doby provádění terénních prací na období po sklizni 
plodin, která se uskuteční dle sdělení hospodařícího nájemce pozemků v červenci 2020.



ČI. I - PŘÍLOHY SMLOUVY O DÍLO 

Tímto dodatkem ě. 1 se mění Příloha Smlouvy o dílo, bod 1.1.9 takto:

Původní znění:

Doba pro dokončení 1.1.9 31. 8. 2020

Nové znění:

Doba pro dokončení 1.1.9 30. 9. 2020

Dále se tímto dodatkem mění Příloha ě. 5 Smlouvy o dílo Technická specifikace v části III -  Další 
požadavky objednatele takto:

Původní znění:

ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE

Způsob provádění stavebních prací a hodnocení jakosti
Stavební práce a hodnocení jakosti bude prováděno dle příslušných ČSN, TKP a TP (zejména TP 76). 

BOZP
Pro práce na dálnicích, rychlostních komunikacích a silnicích I. třídy, jejichž správcem je ŘSD ČR je 
zajištění minimálních požadavků BOZP uvedeno ve směrnici GŘ č.4/2007, pravidla bezpečnosti 
práce na dálnicích a silnicích. Před započetím stavebních prací musí zhotovitel i případní 
podzhotovitelé prokázat, že byli z této směrnici proškoleni útvarem bezpečnostního ředitele ŘSD GŘ. 
Specifikace
Geotechnický průzkum bude zpracován dle projektu předběžného geotechnického průzkumu 
zpracovaného firmou GeoTec-GS, a.s. v květnu 2019, který je nedílnou součástí této zakázky.

Počet výtisků
4x tištěná (paré č. 1-4) včetně vložené elektronické verze do každého paré na datovém nosiči (FLASH 
DISK, CD)

Stavební práce budou rozděleny na 2 etapy:

1. Předběžný geotechnický průzkum -  do 30.06.2020; fakturace ve výši 80% z celkové ceny.
2. Vyhodnocení předběžného geotechnického průzkumu -  do 31.08.2020; fakturace ve výši 20% 

z celkové ceny.

Nové znění:

ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE

Způsob provádění stavebních prací a hodnocení jakosti
Stavební práce a hodnocení jakosti bude prováděno dle příslušných ČSN, TKP a TP (zejména TP 76). 

BOZP
Pro práce na dálnicích, rychlostních komunikacích a silnicích I. třídy, jejichž správcem je ŘSD ČR je 
zajištění minimálních požadavků BOZP uvedeno ve směrnici GŘ č.4/2007, pravidla bezpečnosti



práce na dálnicích a silnicích. Před započetím stavebních prací musí zhotovitel i případní 
podzhotovitelé prokázat, že byli z této směrnici proškoleni útvarem bezpečnostního ředitele ŘSD GŘ. 
Specifikace
Geotechnický průzkum bude zpracován dle projektu předběžného geotechnického průzkumu 
zpracovaného firmou GeoTec-GS, a.s. v květnu 2019, který je nedílnou součástí této zakázky.

Počet výtisků
4x tištěná (paré č. 1-4) včetně vložené elektronické verze do každého paré na datovém nosiči (FLASH 
DISK, CD)

Stavební práce budou rozděleny na 2 etapy:

1. Předběžný geotechnický průzkum -d o  31.7.2020; fakturace ve výši 80% z celkové ceny.
2. Vyhodnocení předběžného geotechnického průzkumu -  do 30.9.2020; fakturace ve výši 20% 

z celkové ceny.

Ostatní lbody a články Smlouvy o dílo včetně příloh ze dne 16. 3. 2020 tímto dodatkem
nedotčené zůstávají v platnosti beze změn.

ČI. II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení této 
smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a 
účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

2.2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem 
souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto dodatku za určitý 
a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku 
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

2 5 - 06 -  2020
Datum:_________________  Datum: 18. 6. 2020

PODEPSÁN PODEPSÁN


